14) działalność związana z administracyjną obsługą biura i pozostała działalność wspomagająca 

prowadzenie działalności gospodarczej (PKD 82), 

15) edukacja (PKD 85), 

16) pozostała indywidualna działalność usługowa (PKD 96). 

III. Kapitał zakładowy 

§7 

1.  Kapitał Zakładowy Spółki wynosi 28.480.549,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów czterysta 

osiemdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć złotych 00/100) i dzieli się na 28.480.549 (słownie: 

dwadzieścia osiem milionów czterysta osiemdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści dziewięć) akcji o 

wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda.  

2. Akcje są imienne lub na okaziciela. 

3. Akcje Spółki dzielą się według rodzaju i uprawnień z nimi związanych w sposób następujący: 

a) 1.680.000 (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, 

uprzywilejowanych serii A;  

b) 18.164.705 (słownie: osiemnaście milionów sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięć) 

akcji na okaziciela serii B; 

c) 108.000 (słownie: sto osiem tysięcy) akcji na okaziciela serii C; 

d) 1.362.957 (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 

siedem) akcji na okaziciela serii D; 

e) 407.400 (słownie: czterysta siedem tysięcy czterysta) akcji na okaziciela serii E; 

f) 690.652 (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwie) akcje na 

okaziciela serii G. 

g) 128.500 (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy pięćset) akcji na okaziciela serii I; 

h) 109.800 (słownie: sto dziewięć tysięcy osiemset) akcji na okaziciela serii J; 

i) 5.828.535 (słownie: pięć milionów osiemset dwadzieścia osiem tysięcy pięćset trzydzieści pięć) 

akcji na okaziciela serii K. 

4. Akcje serii A zostały pokryte w całości wkładem niepieniężnym przez wniesienie do Spółki 

Przedsiębiorstwa Handlowego BEST w Gdyni. 

5. Akcje serii B zostały pokryte w części wkładem niepieniężnym przez wniesienie do Spółki

[...]

Akcje serii J zostały pokryte w całości wkładem pieniężnym. 

12. Akcje serii K zostały pokryte w całości majątkiem spółki Kredyt Inkaso S.A., w wyniku połączenia tej 

spółki z BEST S.A. 

§ 7a 

1. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 565.000 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt 

pięć tysięcy złotych) i dzieli się na nie więcej niż 565.000 (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w § 7a ust. 1, jest 

przyznanie prawa do objęcia akcji serii H posiadaczom warrantów subskrypcyjnych emitowanych przez

[...]

Spółkę na podstawie uchwały nr 23 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 29 czerwca 

2022 roku. z późniejszymi zmianami.  

§7b 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony, w okresie do dnia 30 czerwca 2028 roku, do podwyższenia kapitału 

zakładowego o kwotę nie większą niż 16.618.371,00 zł (szesnaście milionów sześćset osiemnaście 

tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych zero groszy) (kapitał docelowy). Zarząd może wykonywać 

przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału 

zakładowego przy czym akcje mogą być obejmowane tak za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne